



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MOZAMI A/S**  
**VED MILEPÆLEN 4, 8361 HASSELAGER**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. september 2020

---

Mark Laigaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Mozami A/S Ved Milepælen 4 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 73 72 56 15 Stiftet: 2. maj 1984 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Bestyrelse</b>	Knud Erik Czaja, formand Morten Czaja Mikkel Czaja
<b>Direktion</b>	Mikkel Czaja
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Rønde Sparekasse Hovedgaden 33 8410 Rønde
<b>Advokat</b>	Gorrissen Federspiel Prismet, Silkeborgvej 2 8000 Aarhus

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er som tidligere år produktion, forarbejdning og salg af fødevarer, herunder handelsvarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er præget af særlige poster i 2019/20. Uden disse særlige poster er resultatet som forventet, der har været stor fokus på at få aktiviteten forøget, og dette er lykket for ledelsen i 2019/20. Det forventes at denne udvikling fortsætter i 2020/21.

Selskabet har indgået et forlig med tidligere samhandelspartner, hvilket har påvirket årets resultat negativ med 1.290 t.kr. før skat. Beløbet vedrører fakturaer vedrørende 2018/19. Der henvises til note om særlige poster.

Resultat før særlige poster:	+ 181 t.kr.
Særlige poster (udgift):	- 1.290 t.kr.

Resultat jf. resultopgørelsen før skat:	- 1.109 t.kr.
---	---------------

Resultatet har bevirket at der er tabt mere end 50 % af selskabskapitalen pr. 30/4 2020. Selskabet forventer via egen indtjening at reetablere kapitalen indenfor kommende 2-3 år

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>	<b>1</b>	<b>-469.390</b>	<b>314.254</b>
Afskrivninger.....		-421.005	-451.206
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-890.395</b>	<b>-136.952</b>
Finansielle indtægter.....		21.103	23.359
Finansielle omkostninger.....		-240.108	-178.236
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.109.400</b>	<b>-291.829</b>
Skat af årets resultat.....	3	238.961	55.472
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-870.439</b>	<b>-236.357</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-870.439	-236.357
<b>I ALT.....</b>		<b>-870.439</b>	<b>-236.357</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		539.517	898.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		92.512	3.727
Indretning af lejede lokaler.....		43.878	78.067
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>675.907</b>	<b>980.711</b>
Andre værdipapirer.....		803.781	895.649
Lejededpositum.....		236.000	265.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.039.781</b>	<b>1.160.649</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.715.688</b>	<b>2.141.360</b>
Fremstillede færdivarer og handelsvarer.....		1.413.153	419.025
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.413.153</b>	<b>419.025</b>
Tilgodehavender fra salg.....		1.920.071	1.516.813
Udskudte skatteaktiver.....		918.960	679.999
Andre tilgodehavender.....		325.550	165.641
Periodeafgrænsningsposter.....		93.525	28.120
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.258.106</b>	<b>2.390.573</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>6.777</b>	<b>7.786</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.678.036</b>	<b>2.817.384</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.393.724</b>	<b>4.958.744</b>

## BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-1.269.795	-399.354
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>-769.795</b>	<b>100.646</b>
Feriepengeindefrysning.....		40.673	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>40.673</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		929.151	875.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.369.629	2.699.225
Anden gæld.....		4.824.066	1.282.972
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.122.846</b>	<b>4.858.098</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>7.163.519</b>	<b>4.858.098</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.393.724</b>	<b>4.958.744</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har indgået et forlig med tidligere samhandelspartner, hvilket har påvirket administrationsomkostninger negativt (udgift) med 1.290 t.kr. Beløbet vedrører regnskabet 2018/19.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018/19: 1)			
		2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-238.961		-55.472
	<b>-238.961</b>		<b>-55.472</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Produktionsanl. g og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. maj 2019.....	14.953.330	203.540	2.894.129
Tilgang.....	0	101.580	0
Afgang.....	-3.028.337	0	0
<b>Kostpris 30. april 2020.....</b>	<b>11.924.993</b>	<b>305.120</b>	<b>2.894.129</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019.....	14.054.413	199.813	2.816.022
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-3.028.337	0	0
Årets afskrivninger.....	359.400	12.795	34.229
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020.....</b>	<b>11.385.476</b>	<b>212.608</b>	<b>2.850.251</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....</b>	<b>539.517</b>	<b>92.512</b>	<b>43.878</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre værdipapirer	Lejededesitum
Kostpris 1. maj 2019.....		895.649	265.000
Afgang.....		-91.868	-29.000
<b>Kostpris 30. april 2020.....</b>		<b>803.781</b>	<b>236.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....</b>		<b>803.781</b>	<b>236.000</b>

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>6</b>
		Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. maj 2019.....		500.000	-399.356	100.644	
Forslag til resultatdisponering.....			-870.439	-870.439	
<b>Egenkapital 30. april 2020.....</b>		<b>500.000</b>	<b>-1.269.795</b>	<b>-769.795</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	30/4 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Feriepengeindefrysning.....	40.673	0	40.673	0	0
	<b>40.673</b>	<b>0</b>	<b>40.673</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 55 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 135 tkr.					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 708 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 30. april 2021.					
Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgarantier overfor leverandører for 3.011 tkr. pr. 30/4 2020					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2020 på 929 tkr., og betalingsgarantier pr. 30/4 2020 på 3.011 tkr., er der givet pant for nominelt 3.500 tkr. i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 632 tkr.					
